
JELGAVAS SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJAS KARJERAS ATTĪSTĪBAS ATBALSTA PASĀKUMU PLĀNS 2023./2024. 

Izglītības iestāde un mērķauditorija Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 7-12. klase 

PKK vārds, uzvārds Iveta Šaicāne 

PKK slodze 0,9 

 

Plānoto darbību 
realizēšanas laiks 
2023./2024. 

Metodiskais darbs (darbs 
pilnveidotā mācību satura 
īstenošanā, materiālu izstrāde 
utml.) 
Izpētes un informatīvais darbs 

KAA pasākumi izglītojamiem un 
potenciālajiem izglītojamiem 

Individuālo karjeras 
konsultāciju un 
grupu nodarbību 
nodrošināšana 
izglītojamajiem 

Darbs ar izglītojamo vecākiem 

SEPTEMBRIS •PKK darba plāna izstrāde.  

•Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijas 
Karjeras atbalsta pasākumu plāna 
izveide un Karjeras izglītības 
programmas aktualizācija.  

•Datu bāzes veidošana un 
papildināšana par absolventu 
tālāko izglītību, nodarbinātību, 
profesijas virziena izvēli, 
sadarbojoties ar klašu 
audzinātājiem . 
•Aptauja 9. un 12.kl. “Mācību/ 
karjeras plāni pēc absolvēšanas”  
izstrāde, aptaujāšana, datu analīze.  
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās.  

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Karjeras attīstības atbalsta aktuālās 
informācijas nosūtīšana E-klases pastā 
un klašu vecāku whatsapp grupās 7.-
12.klašu skolēnu vecākiem. 

•Vecāku informēšana par Vecāku 
karjeras dienu un aicinājumu aktīvai 
dalībai Karjeras nedēļas pasākumos. 
 

OKTOBRIS •Karjeras nedēļas 2024 pasākumu 
organizēšana.  

•Karjeras nedēļas 2024 pasākumu 
izvērtēšana. 
•Aktuālās karjeras informācijas 
papildināšana skolas mājaslapā un 
saziņa E-klasē.  
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 

•Karjeras nedēļas “Izglītība un karjera 
ikvienam” 7.10.2024.- 11.10.2024. 
pasākumu organizēšana, ar mērķi 
paplašināt skolēnu izpratni par 
iekļaujošu izglītību, darba vidi un 
sabiedrību kopumā, par vienlīdzīgām 
iespējām un tiesībām darba tirgū, kā 
arī empātijas veicināšana.  

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Vecāku informēšana par Vecāku 
karjeras dienu un aicinājumu aktīvai 
dalībai Karjeras nedēļas pasākumos. 

• VIAA organizētā publiskā diskusiju. 

• ZRKAC klātienes pasākums “Arī vecāki 
mācās”. 
 



karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Karjeras izglītības audzināšana 
stundās.  

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

NOVEMBRIS • Latvijas Valsts svētku ietvaros 
pasākuma Brīvības misijas 
skrējiens pa pilsētu 9.klašu 
skolēniem organizēšana, 
koordinēšana. 
•Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā, 
informācijas stendā un saziņa E-
klases pastā ar skolēniem, 
pedagogiem un vecākiem 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Karjeras izglītības audzināšana 
stundās.  

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

Individuālās konsultācijas un atbalsts. 

DECEMBRIS •Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā un 
saziņa E-klases pastā ar skolēniem 
pedagogiem un vecākiem. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās. 

• Absolventu apzināšanās Absolventu 
stundas organizēšanai Spīdolas dienas 
ietvaros 

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

Individuālās konsultācijas un atbalsts. 

JANVĀRIS •Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā un 
saziņa E-klases pastā ar skolēniem 
pedagogiem un vecākiem. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās. 

• 11.-12.klašu skolēnu informēšana 
par stipendijām un studiju kredītiem. 

•Spīdolas dienas ietvaros Absolventu 
diena.  

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

Individuālās konsultācijas un atbalsts. 



karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

FEBRUĀRIS  • Prezentācijas 12.klašu vecākiem 
par tēmu “Kā runāt ar jaunieti par 
karjeru” izstrāde. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Izstāde Skola 2024 koordinēšana 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās.  

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

Individuālās konsultācijas un atbalsts. 

MARTS •Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā un 
saziņa E-klases pastā ar skolēniem 
pedagogiem un vecākiem. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Karjeras atbalsta pasākuma 
organizēšana 12. klašu skolēniem 
vienoto pieteikšanos studijām. 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās.  

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Prezentācijas izsūtīšana e-pastā un 
klašu vecāku whatsapp grupās 12.klašu 
vecākiem par tēmu “Kā runāt ar jaunieti 
par karjeru”. 

• Individuālas konsultācijas un atbalsts. 

APRĪLIS •Aptauja 9. un 12.kl. “Mācību/ 
karjeras plāni pēc absolvēšanas” 
izstrāde, aptaujāšana, datu analīze. 
•Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā un 
saziņa E-klases pastā ar skolēniem 
pedagogiem un vecākiem. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

•Ēnu dienas 2025 koordinēšana, 
izvērtēšana 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās.  

•Atvērto durvju diena 

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Semināra organizēšana 9., 12. klašu 
skolēnu vecākiem “Izglītība un darba 
iespējas Latvijā”.  

•Individuālas konsultācijas un atbalsts. 

MAIJS •PKK dokumentācijas un gada 
atskaites sagatavošana. 
 •Aktuālās karjeras informācijas 
publiskošana skolas mājaslapā un 

•Ēnu dienas 2025 izvērtēšana 

•Karjeras izglītība audzināšanas 
stundās. 

• SkillsLatvia 2025  

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

 •Individuālas konsultācijas un atbalsts 



saziņa E-klases pastā ar skolēniem 
pedagogiem un vecākiem. 
• Sadarbība ar mācību priekšmetu 
skolotājiem – materiālu izstrāde 
karjeras tēmu integrēšanai mācību 
priekšmetos. 

• Karjeras fakultatīva nodarbības 
9.klašu skolēniem 

• Izglītojošo ekskursiju organizēšana 

• Tikšanās skolā ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem un organizācijām 

 


